
 

Irena Matelienė 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL LEIDINIŲ LEIDYBOS FINANSAVIMO IŠ ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

BIUDŽETO 2022-ŲJŲ METŲ II-OJO ETAPO KONKURSO REZULTATŲ IR LĖŠŲ 

PASKIRSTYMO SĄMATOS PATVIRTINIMO 

 

2022 m. birželio 13 d. Nr. AV-631 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 5 

punktu, Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2022 m. balandžio 15 d. įsakymu 

Nr. AV-382 patvirtinto Leidinių leidybos dalinio finansavimo iš Rokiškio rajono savivaldybės 

biudžeto lėšų tvarkos aprašo 22.1 papunkčiu bei atsižvelgdamas į Rokiškio rajono savivaldybės 

administracijos Komunikacijos ir kultūros skyriaus vedėjo 2022 m. birželio 10 d. rekomendacinį 

raštą Nr. KKS-10, 

 t v i r t i n u leidinių leidybos 2022 m. II-ojo etapo konkurso rezultatus ir lėšų paskirstymo 

sąmatą:  

Nr. Projekto pavadinimas Paraiškos 

registracijos 

numeris  

Pareiškėjas Projekto 

vykdytojas 

Prašoma 

suma iš 

savivaldybė

s biudžeto   

1. „Rokiškėnai – knygų 

autoriai. 2 dalis: istorikai, 

teisininkai, žurnalistai, 

psichologai, muziejininkai, 

bibliotekininkai“ 

(parengiamieji darbai) 

2022-05-23 

Nr. LKF-4 

Rokiškio rajono 

savivaldybės 

Juozo Keliuočio 

viešoji biblioteka 

Pareiškėjas 2000,00 

2. „Teatrinis Rokiškio genas“ 

(parengiamieji leidinio apie 

Lietuvos profesionalių 

teatrų festivalį „Vaidiname 

žemdirbiams“ darbai) 

2022-05-26 

Nr. LKF-5 

Rokiškio kultūros 

centras 

Pareiškėjas 1500,00 

3. „Gyvenimo ratu“ 

(parengiamieji darbai 

publicistikos leidinio, 

pristatančio 

Aleksandravėlės vietovę ir 

bendruomenės istoriją) 

2022-05-27 

Nr. LKF-6 

Asociacija 

„Aleksandravėlės 

kaimo 

bendruomenė“ 

Pareiškėjas 1676,09 

 Iš viso: 5176,09 

 

 Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka 

                  

 

Administracijos direktorius                                                                 Andrius Burnickas 

 

 


